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Versio Päivämäärä Voimassaolo Muutokset 
1.2 1.9.2008 1.9. - 31.12.2009  
1.3 1.1.2010 1.1. - 31.12.2010 - Lisätty kappaleeseen 1 tieto raporttien säilytysvelvollisuu-

desta. Raportteja säilytettävä 5 vuotta. 
- Lisätty kappale 3.4  sijoitussidonnaisten vakuutusten kat-

teena olevien arvopapereiden säilytysten raportoinnista. 
- Tarkennettu kohdissa 4.2.1.5 ja 4.3.1.5 hallussapitäjän sek-

torin raportointiohjetta. Ulkomainen hallussapitäjä voidaan 
ilmoittaa joko S.2-alkuisella tai S.1-alkuisella sektorikoodil-
la. 

- Lisätty kappaleeseen 4.3.2.1 ohje lukumäärätiedon rapor-
toinnista pääomarahastosijoituksille. Pääomarahastosijoi-
tusten lukumääränä ilmoitetaan rahastoon maksettu 
pääomapanos eli hankinta-arvo.  

- Tarkennettu  kohdassa 4.3.3.7.1 kuponkikoron maksupäivän 
raportointiohjetta. 

1.4 1.1.2011 1.1.2011 - - Täydennetty ohjeen johdanto-osiota kerättyjen tietojen 
käyttötarkoituksen osalta. 
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1 JOHDANTO 

Suomen Pankki kerää sijoituspalveluyrityksiltä, sijoitusrahastoilta, yrityk-
siltä, rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta, kunnilta ja valtiolta kuukausittain tie-
toja niiden arvopaperisäilytyksistä, -saamisista ja -veloista. Näitä tietoja 
käytetään Suomen ja euroalueen maksutase-, rahoitus- ja taloustilastojen 
laadintaan erityisesti Suomen Pankissa, Tilastokeskuksessa ja Euroopan 
keskuspankissa (EKP). Lisäksi tietoja käytetään Suomen Pankissa EKPJ:n 
tehtävien hoitamiseen kuten rahapolitiikkaan ja rahoitusmarkkinoiden va-
kauden valvontaan. Maksutasetilaston tietoja lähetetään EU:n instituutioille 
ja kansainvälisille instituutioille, joista keskeisin on Euroopan keskuspank-
ki. Tilastoja julkaistaan yleisön käyttöön mm. Suomen Pankin ja Euroopan 
keskuspankin Internet- kotisivuilla. 
 
Suomen Pankin tiedonhankintavaltuudet perustuvat seuraaviin säännöksiin: 
laki Suomen Pankista (214/1998 26§, 28§) ja Euroopan unionin asetus Eu-
roopan keskuspankin valtuuksista kerätä tilastotietoja (2533/1998, muutettu 
951/2009). EKP:n suuntaviivat 2004/15 velvoittavat arvopaperikohtaiseen 
tiedonkeruumalliin. 
 
Raportoivalla yrityksellä on velvollisuus säilyttää  Suomen Pankin TIHA-
tiedonkeruuseen toimittamaansa raporttia viisi (5) vuotta. Säilytysvelvolli-
suus koskee CSV-muotoista raporttitiedostoa. On kuitenkin toivottavaa, et-
tä raportointijärjestelmää kehittäessään raportoiva yritys huomioi myös 
mahdollisuuden muodostaa raportteja takautuvasti korjauksia varten. Kor-
jausraporttien tarve voi koskea viimeisimpiä raportointikuukausia, mutta 
Suomen Pankki saattaa pyytää toimittamaan korjauksia pidemmältä ajan-
jaksolta systemaattisesti toistuneiden merkittävien virheiden takia.  
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2 RAPORTOINTI KÄYTÄNNÖSSÄ 

Selvitysvelvollisia ovat Suomessa asuvat arvopapereiden sijoitus- ja säily-
tyspalveluja tarjoavat talletuspankit (myös talletuspankkitoimintaa harjoit-
tavat ulkomaisten luottolaitosten sivukonttorit) sekä muut kyseisiä palvelu-
ja tarjoavat yritykset (ns. sijoituspalveluyritykset). 
 
Selvitykset tulee toimittaa Suomen Pankille viimeistään selvityskuu-
kautta seuraavan kuukauden 5. pankkipäivänä. 
 
Raportti koostuu käsitteellisesti seuraavassa esitettävän taulukon mukaisista 
osista. Ohjeet käytännön raportointia varten ovat saatavilla erillisestä tie-
tuemuoto-ohjeesta1. Kyseinen ohje sisältää tarkat tietuekuvaukset raportoi-
taville tiedoille samoin kuin selostuksen raportoinnissa ensisijaisesti käytet-
tävästä tiedonsiirtomenettelystä, ns. DCS-tiedonsiirrosta2

 

. Raportoijan eli 
tiedon toimittajan yhteystiedot eivät sisälly varsinaiseen raporttiin, vaan nii-
tä hallinnoidaan Suomen Pankin käytössä olevan DCS-palvelun kautta. 
Tiedon toimittajan yhteystiedot on eritelty kohdassa 4.1. 

                                                 
1 Tietuemuoto – kysely arvopapereiden tilin- ja omaisuudenhoitopalveluja tarjoaville talletuspankeille ja sijoituspalveluyri-
tyksille (TIHA), Suomen Pankki. 
2 DCS on lyhenne englanninkielisestä termistä  "Data Collection Services". DCS-palvelu tarjoaa yrityksille yhdenmukaisen 
tavan ilmoittaa tietoja sähköisesti viranomaisille ja viranomaistehtäviä hoitaville tahoille. 
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Raportin 
perustie-
dot 

Esimerkiksi raportin kohdeajanjakso ja tiedon toimittajan Y-tunnus 

ISIN-koo-
dilliset 

Selvitys ISIN-koodillisten arvopapereiden säilytyksestä 
− säilytyksessä olevat ulkomailla asuvan omistamat Suomessa asu-

van liikkeeseen laskemat ISIN-koodilliset arvopaperit 
− säilytyksessä olevat Suomessa asuvan omistamat ulkomailla asu-

van liikkeeseen laskemat ISIN-koodilliset arvopaperit 
− säilytyksessä olevat Suomessa asuvan omistamat Suomessa asu-

van liikkeeseen laskemat ISIN-koodilliset arvopaperit 
 

ISIN-koo-
dittomat 

Selvitys ISIN-koodittomien arvopapereiden säilytyksestä 
− säilytyksessä olevat ulkomailla asuvan omistamat Suomessa asu-

van liikkeeseen laskemat ISIN-koodittomat arvopaperit 
− säilytyksessä olevat Suomessa asuvan omistamat ulkomailla asu-

van liikkeeseen laskemat ISIN-koodittomat arvopaperit 
− säilytyksessä olevat Suomessa asuvan omistavat Suomessa asu-

van liikkeeseen laskemat ISIN-koodittomat arvopaperit 
 

 
 
DCS-palvelun tarjoaja tarkistaa raporttitiedoston teknisen oikeellisuuden. 
Tarkistus suoritetaan tiedoston siirron yhteydessä ja mahdollisista virheistä 
ilmoitetaan välittömästi. Tämän lisäksi Suomen Pankki suorittaa DCS-
palvelun tarjoajan välittämälle, teknisesti hyväksytylle tiedostolle omat si-
sällölliset tarkistuksensa. 
 
Teknisissä kysymyksissä tietojen toimittajat asioivat DCS-palvelun yl-
läpitäjän (Itella Information Logistics, helpdesk@itella.net) teknisen 
asiakastukipalvelun kanssa. Tukipalvelu palvelee ympäri vuorokauden 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.  
 
Suomen Pankki hoitaa sisällöllisiin asioihin ja muuhun informaatioon 
liittyvän neuvonnan, ja niihin liittyvät kysymykset pyydämme ensisi-
jaisesti lähettämään osoitteeseen maksutase@bof.fi. Sähköpostiosoit-
teet ovat muotoa etunimi.sukunimi@bof.fi. 
 

mailto:helpdesk@itella.net�
mailto:maksutase@bof.fi�
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3 RAPORTOINNIN RAJAUKSET JA PERUSKÄSITTEET 

Selvityksissä annetaan tiedot talletuspankin tai sijoituspalveluyrityksen säi-
lyttämistä arvopapereista asiakas- ja arvopaperikohtaisesti selvityskuukau-
den lopun tilanteen mukaisesti. Selvityksiin sisällytetään myös ne asiakkai-
den puolesta hallinnoidut arvopaperit, joiden varsinainen säilytyspalvelu 
hankitaan toiselta yritykseltä. 
 
Raportointi perustuu yksityiskohtaisiin tietoihin ja koskee kaikkia säilytyk-
siä lukuun ottamatta ulkomailla asuvien asiakkaiden ulkomaisia omistuksia. 
Raportoitavien säilytysten kehikkoa on havainnollistettu kuviossa 1. Selvi-
tyksissä ilmoitetaan sekä asiakkaiden arvopaperisäilytykset että omaan lu-
kuun säilytettävät arvopaperit. Sijoitusrahastojen omistuksista hallussapitä-
jäksi ilmoitetaan sijoitusrahasto eikä rahastoyhtiö. Hallussapidot raportoi-
daan siis jokaiselle sijoitusrahastolle erikseen. 
 
Arvopaperikohtaisen raportoinnin periaatteena on, että raportoijan ilmoitet-
tua arvopaperin ISIN-koodin voidaan Suomen Pankissa sen avulla yhdistää 
raportoitu arvopaperi EKP:n keskitetyssä arvopaperirekisterissä oleviin tie-
toihin, joita tarvitaan maksutaseen laadinnassa. 
 
 
Kuvio 1. Raportoitavat säilytykset 
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3.1 Kotimaassa ja ulkomailla asuva 

Kotimaassa asuvaksi määritellään talousyksiköt, joiden taloudellinen toi-
minta keskittyy pysyvästi Suomeen ja joilla on Suomessa jokin paikka, jos-
ta käsin toimintaa harjoitetaan, esim. toimipaikka tai tuotantolaitos. Toi-
minta on pysyvää, jos taloudellista toimintaa harjoitetaan vähintään vuoden 
verran. Muut talousyksiköt ovat ulkomailla asuvia. 
 
Käytännössä kaikki Suomeen rekisteröidyt yhteisöt ovat kotimaassa asuvia. 
Poikkeuksena ovat Suomeen rekisteröityjen yhteisöjen ulkomaiset sivuliik-
keet, jotka määritellään ulkomailla asuviksi. Vastaavasti ulkomaille rekiste-
röityjen yhteisöjen sivuliikkeet Suomessa määritellään kotimaassa asuviksi. 
Näin ollen kotimaisen rahoituslaitoksen ulkomailla sijaitseva sivukonttori 
määritellään ulkomailla asuvaksi ja Suomessa sijaitseva ulkomaisen pankin 
sivukonttori määritellään kotimaassa asuvaksi. Pohjoismaiden investointi-
pankki (NIB), Euroopan yhteisön instituutiot, kuten Euroopan investointi-
pankki, ja muut kansainväliset järjestöt määritellään ulkomailla asuviksi ja 
eritellään omilla maakoodeillaan. 

3.2 Raportoitavat arvopaperilajit 

Selvitys koskee kaikkia muita arvopaperilajeja paitsi johdannaisia. Rapor-
tointi käsittää siis joukkolainat ja rahamarkkinapaperit sekä osakkeet ja ra-
hasto-osuudet. Joukkolainoja ovat kaikki alkuperäiseltä maturiteetiltaan yli 
vuoden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset velkakirjalainat. Rahamarkkinapa-
pereita ovat vastaavasti kaikki alkuperäiseltä maturiteetiltaan enintään 12 
kuukauden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset velkakirjalainat, kuten yritys- 
ja sijoitustodistukset. Johdannaisia ei raportoida. Niitä ovat esimerkiksi op-
tiot, warrantit, merkintäoikeudet, futuurit, termiinit ja swapit. 

3.3 Säilytyspalveluiden myynnit ja ostot (alisäilytykset) 

Mikäli raportoiva sijoituspalveluja tarjoava yritys myy arvopapereiden säi-
lytyspalveluja muille yrityksille, ilmoitetaan asiakkaana oleva yritys (alisäi-
lyttäjä) hallussapitäjäksi. Jos raportoiva yritys myy arvopapereiden säily-
tyspalvelun toiselle kotimaiselle sijoituspalveluyritykselle, ilmoitetaan näis-
tä papereista asiakkaana olevan alisäilyttäjän Y-tunnus. Jos säilytyspalvelu 
myydään ulkomaiselle yritykselle, ilmoitetaan asiakkaana olevan alisäilyt-
täjän X-tunnus, joka on Euroclear Finland Oy:n myöntämä keinotekoinen 
asiakastunnus. 
 
Jos raportoiva sijoituspalveluja tarjoava yritys ostaa asiakkaansa puolesta 
hallinnoimiensa arvopapereiden säilytyspalvelun toiselta (koti- tai ulkomai-
selta) yritykseltä eli raportoija on alisäilytysasiakkaana toisella säilyttäjällä, 
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annetaan kyseisten arvopapereiden tiedot selvityksessä ilmoittamalla asia-
kas hallussapitäjäksi (käyttämällä Y- tai X-tunnusta). 

3.4 Sijoitussidonnaisten vakuutusten katteena olevien arvopaperisijoitusten raportointi 

Kotimaisten vakuutusyhtiöiden asiakkailleen tarjoamien sijoitussidonnais-
ten vakuutusten katteena olevien arvopapereiden hallussapitäjäksi ilmoite-
taan vakuutusyhtiö, jonka puolesta arvopaperit ovat säilytyksessä. Hallus-
sapitäjän tunnuksen tyyppinä ilmoitetaan tällöin Y ja hallussapitäjän tun-
nuksena vakuutusyhtiön Y-tunnus. Hallussapitäjänä ei siten ilmoiteta va-
kuutussopimuksen ottanutta loppuasiakasta. Mikäli raportoija ilmoittaa hal-
lussapitäjän sektorin, se raportoidaan vakuutusyhtiön sektoriluokituksen 
mukaan. 

3.5 Arvopapereiden takaisinmyynti- ja ostosopimusten (repot) sekä arvopaperilainauksen käsittely 

Säilytykset ilmoitetaan raportoitavalle ajankohdalle kirjautuneiden omistus-
/hallussapitotietojen mukaisina, jolloin mahdollisten repo- tai lainausope-
raatioiden seurauksena tilapäisesti asiakkaan haltuun siirtyneiden tai hallus-
ta poistuneiden arvopapereiden säilytystietoja ei korjata. Selvityksessä il-
moitetaan siten myös ne arvopaperit, jotka on ostettu tai hankittu arvopape-
reiden takaisinmyyntisopimusten (myös ns. buy/sell-back -järjestelyt) tai 
lainaussopimusten perusteella. 
 
Selvityksessä ei toisaalta ilmoiteta arvopapereita, jotka on myyty tai luovu-
tettu arvopapereiden takaisinostosopimusten (myös ns. sell/buy -back -
järjestelyt) tai lainaussopimusten perusteella. 

3.6 Lyhyeksi myytyjen arvopapereiden raportointi 

Arvopapereiden lyhyeksi myynneillä tarkoitetaan myyntejä, joissa myyjä ei 
omista myymiään arvopapereita kaupantekoajankohtana. Myyjä on saatta-
nut esimerkiksi hankkia arvopapereita lainaksi ja myydä ne kokonaan tai 
osittain edelleen kolmannelle osapuolelle. Selvityksessä ilmoitetaan asiak-
kaan puolesta lyhyeksi myydyt arvopaperit lukumäärältään ja/tai arvoltaan 
negatiivisina hallussapitotietoina. 
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4 RAPORTOITAVAT ARVOPAPERIKOHTAISET TIEDOT 

Tässä luvussa esitetään raportoitavat arvopaperikohtaiset tiedot määritelmi-
neen. Ohjeessa kuvataan arvopaperikohtaisen tiedonkeruun pakolliset tieto-
vaatimukset eli ne tiedot, jotka ovat välttämättömiä Suomen ja euroalueen 
rahoitus- ja maksutasetilastojen laadinnan kannalta. Tiedot ilmoitetaan käy-
tännön tiedostoraportoinnissa kukin erikseen omassa kentässään, ja tässäkin 
ohjeessa puhutaan ns. tietokentistä vaadittavien tietojen selostuksen yh-
teydessä3

4.1 Raportin perustiedot ja tiedon toimittajan yhteystiedot 

. 

Raportin perustiedoissa ilmoitetaan tiedot lähetettävästä raportista (esimer-
kiksi raportin kohdeajanjakso) sekä raportoijan eli tiedon toimittajan Y-tun-
nus. 
 
Tiedon toimittajan yhteystiedot ja tiedon toimittajan yhteyshenkilön tiedot 
eivät sisälly varsinaiseen raporttiin, vaan niitä hallinnoidaan Suomen Pan-
kin käytössä olevan DCS-palvelun kautta. Yhteyshenkilöitä ilmoitetaan 
DCS-palvelun kautta vähintään yksi ja enimmillään kymmenen. 
 
 

Raportin kohdeajanjakso Kentässä ilmoitetaan, mitä kuukautta raportti koskee. Esimer-
kiksi jos raportti koskee tammikuuta 2009, ilmoitetaan 
200901. 

Tiedon toimittajan Y-tunnus Tiedon toimittaja identifioidaan Y-tunnuksen avulla. 
Tiedon toimittajan yhteystiedot: – Nimi 

– Katuosoite 
– Postilokero 
– Postinumero 
– Postitoimipaikka 
– Puhelinvaihteen numero 

Tiedon toimittajan yhteyshenkilön 
tiedot: 

– Nimi 
– Puhelinnumero 
– Sähköpostiosoite 

 

                                                 
3 Edellä (s. 5) mainitun tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksissa kentän nimitys saattaa tosin joissakin tapauksissa hieman 
poiketa tässä sisältöohjeessa tiedosta käytettävästä nimityksestä. Näissä tapauksissa asiasta mainitaan sisältöohjeessa erik-
seen raportoitavan tiedon sisällön esittelyn yhteydessä. 
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4.2 ISIN-koodilliset arvopaperit 

ISIN-koodillisille arvopapereille raportoitavat pakolliset tietokentät on esi-
tetty seuraavassa taulukossa. Pakollisuus riippuu arvopaperin tyypistä ja 
joissakin tapauksissa muiden raportoitujen tietokenttien arvoista. Tietokent-
tiä kuvataan tarkemmin jäljempänä tässä luvussa. 
 
 
 

Pakolliset tietokentät ISIN-koodillisille arvopapereille arvopaperityypeittäin 
Tietokentän suomenkielinen nimi Rahamarkki-

napaperit 
(F.331) 

Joukkolainat 
(F.332) 

Osakkeet 
(F.51) 

Rahasto-
osuudet 
(F.52) 

Hallussapitäjän tunnus x x x x 
Hallussapitäjän tunnuksen tyyppi x x x x 
Hallussapitäjän nimi x x3) x3) x3) 
Hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa 

3) 
x x x x 

Hallussapitäjän sektori x x1) x1) x1) 
Hallussa pidetty lukumäärä 

1) 
    x x 

Hallussa pidetty nimellisarvo x x     
Hallussa pidetty markkina-arvo x x x x 
Osingot     x x
ISIN-koodi 

2) 
x x x x 

Arvopaperin sisäinen tunnus x x x x 
Arvopaperin tyyppi x x x x 
Nimellisarvon valuutta x x     
Markkina-arvon valuutta x x x x 
Osingon valuutta     x x
1) = Pakollinen vain, jos hallussapitäjälle ei ole raportoitu Y-tunnusta. 

2) 

2) = Pakollinen vain tuottorahastoille. 
3) = Pakollinen vain, jos raportoitu hallussapitäjän tunnuksen tyyppi on "X" tai "O". 

 

4.2.1 Säilytystiedot 

Raportointi on hallussapitäjäkohtainen. Kaikille säilytyksille ilmoitetaan 
myös hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa. Suomalaisten yksityishenkilöi-
den hallussapidot summataan yhteen arvopapereittain. Tällaisiksi kat-
sotaan hallussapidot, joiden tunnuksena säilyttäjä käyttää henkilötunnusta. 
Ulkomaisten yksityishenkilöiden hallussapidot summataan yhteen arvopa-
pereittain ja maittain. 
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4.2.1.1 Hallussapitäjän tunnus 

Hallussapitäjät identifioidaan Y-tunnuksella tai X-tunnuksella. X-tun-
nuksella tarkoitetaan tunnusta, joka on myönnetty yhteisölle/henkilölle, jol-
le ei ole voitu myöntää suomalaista Y-tunnusta (esimerkiksi ulkomaiset 
hallussapitäjät). Y-tunnuksen perusteella Suomen Pankki sektoroi hallussa-
pitäjät Tilastokeskuksen yritysrekisterin avulla. Suomalaisten ja ulkomais-
ten yksityishenkilöiden yhteen summatun hallussapidon tapauksessa tähän 
kenttään raportoidaan Z99999999. Mikäli hallussapitäjällä ei ole Y- tai X-
tunnusta eikä kyse ole yksityishenkilöiden yhteen summatusta hallussapi-
dosta, raportoidaan tähän kenttään säilyttäjän asiakkaalle antama sisäinen 
tunnus. 
 
Asiakkaana olevien kotimaisten alisäilyttäjien tileistä ilmoitetaan alisäilyt-
täjän Y-tunnus eli alisäilyttäjä ilmoitetaan hallussapitäjäksi. Mikäli rapor-
toija on itse alisäilytysasiakkaana jollakin toisella säilyttäjällä, ilmoitetaan 
raportoijan asiakkaan Y-tunnus. 

4.2.1.2 Hallussapitäjän tunnuksen tyyppi 

Hallussapitäjän tunnuksen tyyppi on Y-tunnukselle Y, X-tunnukselle X, 
Z99999999-muotoiselle tunnukselle P ja raportoijan sisäiselle tunnukselle 
O. 

4.2.1.3 Hallussapitäjän nimi 

Hallussapitäjän koko nimi ilmoitetaan sellaisena kuin se on raportoijan tie-
dossa. 

4.2.1.4 Hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa 

Kaikille säilytyksille ilmoitetaan hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa ISO 
3166 -standardin mukaan. Selvityksessä käytettävät maakoodit ovat koodi-
listassa 10. Maiden lisäksi erittely sisältää muutamia kansainvälisiä järjes-
töjä, joita ovat EKP, Euroopan unionin instituutiot (kuten Euroopan inves-
tointipankki) ja Pohjoismaiden investointipankki (NIB). Ne määritellään 
ulkomailla asuviksi ja eritellään omilla maakoodeillaan koodilistassa 11 
olevan kansainvälisten järjestöjen luettelon mukaan, joka pohjautuu Euros-
tatin julkaisemaan luokitukseen. 

4.2.1.5 Hallussapitäjän sektori 

Mikäli hallussapitäjälle ei ole olemassa Y-tunnusta, raportoidaan hallussa-
pitäjän sektorikoodi Tilastokeskuksen vuoden 2000 sektoriluokituksen mu-
kaan. Suomalaisten yksityishenkilöiden hallussapidot summataan yhteen 
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arvopapereittain. Tällaisiksi katsotaan hallussapidot, joiden tunnuksena 
säilyttäjä käyttää henkilötunnusta. Nämä hallussapidot ilmoitetaan sektori-
koodilla S.14 (kotitaloudet).  
 
Ulkomainen hallussapitäjä voidaan ilmoittaa joko S.2-alkuisella tai S.1-
alkuisella sektorikoodilla. Ulkomaisten yksityishenkilöiden hallussapidot 
summataan yhteen arvopapereittain ja maittain.  
 
Selvityksessä käytettävät sektorit ovat koodilistassa 9 (Tilastokeskus 
2000)4

4.2.2 Säilytykseen liittyvät arvotiedot 

. 

Osakkeille ja osuuksille ilmoitetaan hallussa pidetty lukumäärä, markkina-
arvo ja osingot, kun taas velkapapereille ilmoitetaan hallussa pidetty nimel-
lisarvo ja markkina-arvo. Valuuttakoodit ilmoitetaan erikseen nimellisar-
volle, markkina-arvolle ja osingoille. 

4.2.2.1 Hallussa pidetty lukumäärä 

Kentässä ilmoitetaan osakkeen tai osuuden hallussa pidetty lukumäärä ra-
portin kohdeajanjakson lopussa. Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa 
kentästä käytetään Lukumäärä-nimitystä. 

4.2.2.2 Hallussa pidetty nimellisarvo 

Tässä kentässä ilmoitetaan velkapaperin hallussa pidetty nimellisarvo ra-
portin kohdeajanjakson lopussa. Indeksisidonnaisille joukkovelkakirja-
lainoille ilmoitetaan nimellisarvo kerrottuna käyvällä indeksikertoimella. 
Nimellisarvo ilmoitetaan alkuperäisessä liikkeeseenlaskuvaluutassa. Va-
luutta ilmoitetaan puolestaan kentässä Nimellisarvon valuutta. 
 
Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Nimellisarvo yh-
teensä -nimitystä. 

4.2.2.3 Hallussa pidetty markkina-arvo 

Kentässä ilmoitetaan arvopaperin hallussa pidetty markkina-arvo raportin 
kohdeajanjakson lopussa. Markkina-arvo on pakollinen, eli se ilmoitetaan 
kaikille arvopapereille ja sen valuutta raportoidaan kentässä Markkina-
arvon valuutta. Osakkeiden ja osuuksien markkina-arvo ilmoitetaan lähtö-
kohtaisesti noteerausvaluutassa. Jos niitä on useita, ilmoitetaan markkina-
arvo niiden joukosta valitussa valuutassa. 

                                                 
4 Sektorikoodit raportoidaan käytännössä siten, että koodin alusta jätetään pois merkkijono "S.". 
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Joukkovelkakirjat ja rahamarkkinapaperit kirjataan markkina-arvoon, joka 
ei sisällä velkakirjalle kertynyttä korkoa (ns. clean price -hintaan).  Jos vel-
kapaperin markkina-arvon valuuttana käytetään muuta kuin nimellisarvon 
valuuttaa, markkina-arvo muunnetaan ilmoitetun markkina-arvon valuutan 
määräiseksi käyttäen kuukauden viimeisen päivän markkinakeskikurssia (= 
osto- ja myyntikurssin keskiarvo). 
 
Markkina-arvon lähtökohtana on todellinen raportin kohdeajanjakson lopun 
markkinahinta. Mikäli todellista markkinahintaa ei ole olemassa, käytetään 
parasta estimaattia. Jollei minkäänlaista markkina-arvoa ole käytettävissä, 
käytetään nimellisarvoa. 
 
Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Markkina-arvo 
yhteensä -nimitystä. 

4.2.2.4 Osingot 

Osakkeista ja osuuksista raportoidaan arvopaperin hallussapitäjälle rapor-
tointikuukauden aikana maksetut brutto-osingot eli osingot ennen veroja. 
Osingot ilmoitetaan valuutassa, joka on ilmoitettu kentässä Osingon valuut-
ta. 

4.2.3 Arvopaperin tiedot 

ISIN-koodillisille arvopapereille tarvitaan säilytystietojen ja säilytykseen 
liittyvien arvotietojen lisäksi arvopaperin tiedoista vain ISIN-koodi, arvo-
paperin tyyppi ja valuuttatiedot, koska ISIN-koodin avulla Suomen Pankki 
voi hakea esimerkiksi arvopaperin liikkeeseenlaskijatiedot EKP:n keskite-
tystä arvopaperirekisteristä. Jos jotakin ISIN-koodillista arvopaperia ei ole 
EKP:n arvopaperirekisterissä ja sen hallussa pidetty määrä on merkittävä, 
Suomen Pankki kysyy tarvittavat tiedot raportoijalta erikseen. 

4.2.3.1 ISIN-koodi 

Jokaiselle arvopaperille ilmoitetaan ISIN-koodi, jos sellainen on virallisesti 
myönnetty. Suomessa Arvopaperikeskus myöntää virallisen ISO 6166 -
standardin mukaisen koodin. Vain virallisesti myönnetty koodi voidaan ra-
portoida ISIN-koodina. Sellaiset arvopaperit on raportoitava ISIN-koodit-
tomina, joilla on esimerkiksi jonkin kaupallisen tiedontoimittajan keinote-
koinen ISIN-koodia muistuttava tunnus. ISIN-koodin rakenne on esitetty 
ohjeen liitteessä 1. 
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4.2.3.1.1 Arvopaperin sisäinen tunnus 

Arvopapereille raportoidaan ISIN-koodin lisäksi raportoijan sisäisesti käyt-
tämä tunnus arvopaperin identifioimiseksi. Saman asiakkaan hallussa pitä-
män arvopaperin sisäisen tunnuksen pitää olla sama raportointiajankohdasta 
toiseen. Raportoija voi käyttää sisäisenä tunnuksena myös arvopaperin 
ISIN-koodia. 
 
Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Sisäinen tunnus -
nimitystä. 
 

4.2.3.2 Arvopaperin tyyppi 

Arvopapereille ilmoitetaan ESA 95 -mukainen instrumenttiluokitus, jonka 
avulla osakkeet ja osuudet erotellaan velkapapereista ja edelleen velkapape-
rit eri tyyppien mukaan. Joukkolainoja ovat kaikki alkuperäiseltä maturitee-
tiltaan yli vuoden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset velkakirjalainat. Raha-
markkinapapereita ovat vastaavasti kaikki alkuperäiseltä maturiteetiltaan 
enintään 12 kuukauden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset velkakirjalainat, 
kuten yritys- ja sijoitustodistukset. Selvityksessä käytettävä instrumentti-
luokitus on koodilistassa 65

 
. 

Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Vaade-nimitystä. 

4.2.3.3 Valuuttatiedot 

– Nimellisarvon valuutta 
– Markkina-arvon valuutta 
– Osingon valuutta 
 
Kentissä ilmoitetaan ne valuuttatiedot, joita vastaavat arvotiedot on rapor-
toitu Nimellisarvo-, Markkina-arvo- ja Osingot -kentissä. Selvityksessä 
käytettävät valuuttakoodit ovat koodilistassa 8. Kaikki kolme valuuttakoo-
dia raportoidaan ISO 4217 -muotoisina. 

                                                 
5 Arvopaperin tyyppi raportoidaan käytännössä siten, että koodin alusta jätetään pois merkkijono "F.". 
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4.3 ISIN-koodittomat arvopaperit 

ISIN-koodittomille arvopapereille raportoitavat pakolliset tietokentät on 
esitetty alla olevassa taulukossa. Pakollisuus riippuu arvopaperin tyypistä ja 
joissakin tapauksissa muiden raportoitujen tietokenttien arvoista. Tietokent-
tiä kuvataan tarkemmin jäljempänä tässä luvussa. 
 
 

Pakolliset tietokentät ISIN-koodittomille arvopapereille arvopaperityypeittäin 
Tietokentän suomenkielinen nimi Rahamarkki-

napaperit 
(F.331) 

Joukkolainat 
(F.332) 

Osakkeet 
(F.51) 

Rahasto-osuudet 
(F.52) 

Hallussapitäjän tunnus x x x x 
Hallussapitäjän tunnuksen tyyppi x x x x 
Hallussapitäjän nimi x x5) x5) x5) 
Hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa 

5) 
x x x x 

Hallussapitäjän sektori x x1) x1) x1) 
Hallussa pidetty lukumäärä 

1) 
    x x 

Hallussa pidetty nimellisarvo x x     
Hallussa pidetty markkina-arvo x x x x 
Osingot     x x
Arvopaperin sisäinen tunnus 

2) 
x x x x 

Arvopaperin nimi x x x x 
Arvopaperin tyyppi x x x x 
Liikkeeseenlaskijan sektori x x x x 
Liikkeeseenlaskijan kotimaa x x x x 
Nimellisarvon valuutta x x     
Markkina-arvon valuutta x x x x 
Osingon valuutta     x x
Seuraavan kuponkikoron maksupäivä 

2) 
x x3)   3)   

Maturiteettipäivä x x4)   4)   

Kuponkikorko x x     
Kuponginmaksupäivien lukumäärä vuo-
dessa 

x x     

1) = Pakollinen vain, jos hallussapitäjälle ei ole raportoitu Y-tunnusta. 
2) = Pakollinen vain tuottorahastoille. 
3) = Pakollinen vain, jos maturiteettipäivää ei ole raportoitu. 
4) = Pakollinen vain, jos seuraavan kuponkikoron maksupäivä ei ole tiedossa. 
5) = Pakollinen vain, jos raportoitu hallussapitäjän tunnuksen tyyppi on "X" tai "O". 
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4.3.1 Säilytystiedot 

Raportointi on hallussapitäjäkohtainen. Kaikille säilytyksille ilmoitetaan 
myös hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa. Suomalaisten yksityishenkilöi-
den hallussapidot summataan yhteen arvopapereittain. Tällaisiksi katsotaan 
hallussapidot, joiden tunnuksena säilyttäjä käyttää henkilötunnusta. Ulko-
maisten yksityishenkilöiden hallussapidot summataan yhteen arvopapereit-
tain ja maittain. 

4.3.1.1 Hallussapitäjän tunnus 

Hallussapitäjät identifioidaan Y-tunnuksella tai X-tunnuksella. X-tun-
nuksella tarkoitetaan tunnusta, joka on myönnetty yhteisölle/henkilölle, jol-
le ei ole voitu myöntää suomalaista Y-tunnusta (esimerkiksi ulkomaiset 
hallussapitäjät). Y-tunnuksen perusteella Suomen Pankki sektoroi hallussa-
pitäjät Tilastokeskuksen yritysrekisterin avulla. Suomalaisten ja ulkomais-
ten yksityishenkilöiden yhteen summatun hallussapidon tapauksessa tähän 
kenttään raportoidaan Z99999999. Mikäli hallussapitäjällä ei ole Y- tai X-
tunnusta eikä kyse ole yksityishenkilöiden yhteen summatusta hallussapi-
dosta, raportoidaan tähän kenttään säilyttäjän asiakkaalle antama sisäinen 
tunnus. 
 
Asiakkaana olevien kotimaisten alisäilyttäjien tileistä ilmoitetaan alisäilyt-
täjän Y-tunnus eli alisäilyttäjä ilmoitetaan hallussapitäjäksi. Mikäli rapor-
toija on itse alisäilytysasiakkaana jollakin toisella säilyttäjällä, ilmoitetaan 
raportoijan asiakkaan Y-tunnus. 

4.3.1.2 Hallussapitäjän tunnuksen tyyppi 

Hallussapitäjän tunnuksen tyyppi on Y-tunnukselle Y, X-tunnukselle X, 
Z99999999-muotoiselle tunnukselle P ja raportoijan sisäiselle tunnukselle 
O. 

4.3.1.3 Hallussapitäjän nimi 

Hallussapitäjän koko nimi ilmoitetaan sellaisena kuin se on raportoijan tie-
dossa. 

4.3.1.4 Hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa 

Kaikista säilytyksistä ilmoitetaan hallussapitäjän kotimaa/verotusmaa ISO 
3166 -standardin mukaan. Selvityksessä käytettävät maakoodit ovat koodi-
listassa 10. Maiden lisäksi erittely sisältää muutamia kansainvälisiä järjes-
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töjä, joita ovat EKP, Euroopan unionin instituutiot (kuten Euroopan inves-
tointipankki) ja Pohjoismaiden investointipankki (NIB). Ne määritellään 
ulkomailla asuviksi ja eritellään omilla maakoodeillaan koodilistassa 11 
olevan kansainvälisten järjestöjen luettelon mukaan, joka pohjautuu Euros-
tatin julkaisemaan luokitukseen. 

4.3.1.5 Hallussapitäjän sektori 

Mikäli hallussapitäjälle ei ole olemassa Y-tunnusta, raportoidaan hallussa-
pitäjän sektorikoodi Tilastokeskuksen vuoden 2000 sektoriluokituksen mu-
kaan. Suomalaisten yksityishenkilöiden hallussapidot summataan yhteen 
arvopapereittain. Tällaisiksi katsotaan hallussapidot, joiden tunnuksena 
säilyttäjä käyttää henkilötunnusta. Nämä hallussapidot ilmoitetaan sektori-
koodilla S.14 (kotitaloudet).  
 
Ulkomainen hallussapitäjä voidaan ilmoittaa joko S.2-alkuisella tai S.1-
alkuisella sektorikoodilla.Ulkomaisten yksityishenkilöiden hallussapidot 
summataan yhteen arvopapereittain ja maittain.  
 
Selvityksessä käytettävät sektorit ovat koodilistassa 9 (Tilastokeskus 
2000)6

4.3.2 Säilytykseen liittyvät arvotiedot 

. 

Osakkeille ja osuuksille ilmoitetaan hallussa pidetty lukumäärä, markkina-
arvo ja osingot, kun taas velkapapereille ilmoitetaan hallussa pidetty nimel-
lisarvo ja markkina-arvo. Valuuttakoodit ilmoitetaan erikseen nimellisar-
volle, markkina-arvolle ja osingoille. 

4.3.2.1 Hallussa pidetty lukumäärä 

Kentässä ilmoitetaan osakkeen tai osuuden hallussa pidetty lukumäärä ra-
portin kohdeajanjakson lopussa. Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa 
kentästä käytetään Lukumäärä-nimitystä. Pääomarahastosijoitusten luku-
määränä ilmoitetaan rahastoon maksettu pääomapanos eli hankinta-arvo. 
Vielä maksamatta olevia sijoitussitoumuksia ei raportoida. Raportin koh-
deajanjakson aikana tehty lisäsijoitus pääomarahastoon lisää hallussapidet-
tyä lukumäärää sijoituksen verran. 

4.3.2.2 Hallussa pidetty nimellisarvo 

Tässä kentässä ilmoitetaan velkapaperin hallussa pidetty nimellisarvo ra-
portin kohdeajanjakson lopussa. Indeksisidonnaisille joukkovelkakirja-

                                                 
6 Sektorikoodit raportoidaan käytännössä siten, että koodin alusta jätetään pois merkkijono "S.". 
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lainoille ilmoitetaan nimellisarvo kerrottuna käyvällä indeksikertoimella. 
Nimellisarvo ilmoitetaan alkuperäisessä liikkeeseenlaskuvaluutassa. Ky-
seinen valuutta ilmoitetaan puolestaan kentässä Nimellisarvon valuutta. 
 
Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Nimellisarvo yh-
teensä -nimitystä. 

4.3.2.3 Hallussa pidetty markkina-arvo 

Kentässä ilmoitetaan arvopaperin hallussa pidetty markkina-arvo raportin 
kohdeajanjakson lopussa. Markkina-arvo on pakollinen, eli se ilmoitetaan 
kaikille arvopapereille ja sen valuutta raportoidaan kentässä Markkina-
arvon valuutta. Osakkeiden ja osuuksien markkina-arvo ilmoitetaan lähtö-
kohtaisesti noteerausvaluutassa. Jos niitä on useita, ilmoitetaan markkina-
arvo niiden joukosta valitussa valuutassa.  
 
Joukkovelkakirjat ja rahamarkkinapaperit kirjataan markkina-arvoon, joka 
ei sisällä velkakirjalle kertynyttä korkoa (ns. clean price -hintaan). Jos vel-
kapaperin markkina-arvon valuuttana käytetään muuta kuin nimellisarvon 
valuuttaa, markkina-arvo muunnetaan ilmoitetun markkina-arvon valuutan 
määräiseksi käyttäen kuukauden viimeisen päivän markkinakeskikurssia (= 
osto- ja myyntikurssin keskiarvo). 
 
Markkina-arvon lähtökohtana on todellinen raportin kohdeajanjakson lopun 
markkinahinta. Mikäli todellista markkinahintaa ei ole olemassa, käytetään 
parasta estimaattia. Jollei minkäänlaista markkina-arvoa ole käytettävissä, 
käytetään nimellisarvoa. 
 
Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Markkina-arvo 
yhteensä -nimitystä. 

4.3.2.4 Osingot  

Osakkeista ja osuuksista raportoidaan arvopaperin hallussapitäjälle rapor-
tointikuukauden aikana maksetut brutto-osingot eli osingot ennen veroja. 
Osingot ilmoitetaan valuutassa, joka on ilmoitettu kentässä Osingon valuut-
ta. 

4.3.3 Arvopaperin tiedot 

ISIN-koodittomille arvopapereille raportoidaan arvopaperin tietoja katta-
vasti. 
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4.3.3.1 Arvopaperin sisäinen tunnus 

ISIN-koodittomille arvopapereille raportoidaan raportoijan sisäisesti käyt-
tämä tunnus arvopaperin yksikäsitteiseksi identifioimiseksi. Saman asiak-
kaan hallussa pitämän arvopaperin sisäisen tunnuksen pitää olla sama ra-
portointiajankohdasta toiseen. Sisäisen tunnuksen vaihtumisen välttämi-
seksi on suositeltavaa ilmoittaa kentässä esimerkiksi kirjanpitotunnus arvo-
paperin nimen sijaan.  
 
Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Sisäinen tunnus -
nimitystä. 

4.3.3.2 Arvopaperin nimi 

Arvopaperin nimi raportoidaan arvopapereille sellaisena kuin se on rapor-
toivan säilyttäjän tiedossa. Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä 
käytetään nimitystä Instrumentin nimi. 

4.3.3.3 Arvopaperin tyyppi 

Arvopapereille ilmoitetaan ESA 95 -mukainen instrumenttiluokitus, jonka 
avulla osakkeet ja osuudet erotellaan velkapapereista ja edelleen velkapape-
rit eri tyyppien mukaan. Joukkolainoja ovat kaikki alkuperäiseltä maturitee-
tiltaan yli vuoden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset velkakirjalainat. Raha-
markkinapapereita ovat vastaavasti kaikki alkuperäiseltä maturiteetiltaan 
enintään 12 kuukauden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset velkakirjalainat, 
kuten yritys- ja sijoitustodistukset. Selvityksessä käytettävä instrumentti-
luokitus on koodilistassa 67

 
. 

Tietuemuoto-ohjeen tietuekuvauksessa kentästä käytetään Vaade-nimitystä. 

4.3.3.4 Liikkeeseenlaskijan sektori 

Liikkeseenlaskijan sektori ilmoitetaan Tilastokeskuksen vuoden 2000 sek-
toriluokituksen mukaisesti. Myös ulkomaisen liikkeeseenlaskijan tapauk-
sessa käytetään S.1-alkuisia sektorikoodeja. Selvityksessä käytettävät sek-
torit ovat koodilistassa 9 (Tilastokeskus 2000)8

4.3.3.5 Liikkeeseenlaskijan kotimaa 

. 

Liikkeeseenlaskijan kotimaa ilmoitetaan ISO 3166 -standardin mukaan. 
Selvityksessä käytettävät maakoodit ovat koodilistassa 10. Kansainvälisille 

                                                 
7 Arvopaperin tyyppi raportoidaan käytännössä siten, että koodin alusta jätetään pois merkkijono "F.". 
8 Sektorikoodit raportoidaan käytännössä siten, että koodin alusta jätetään pois merkkijono "S.". 
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järjestöille käytetään koodilistassa 11 olevan kansainvälisten järjestöjen lu-
ettelon koodeja, jotka pohjautuvat Eurostatin julkaisemaan luokitukseen. 

4.3.3.6 Valuuttatiedot 

– Nimellisarvon valuutta 
– Markkina-arvon valuutta 
– Osingon valuutta 
 
Kentissä ilmoitetaan ne valuuttatiedot, joita vastaavat arvotiedot on rapor-
toitu Nimellisarvo-, Markkina-arvo- ja Osingot-kentissä. Selvityksessä käy-
tettävät valuuttakoodit ovat koodilistassa 8. Kaikki kolme valuuttakoodia 
raportoidaan ISO 4217 -muotoisina. 

4.3.3.7 Korkotiedot 

Korkotiedoista raportoidaan ensisijaisesti seuraavan kuponkikoron maksu-
päivä ja toissijaisesti maturiteettipäivä. Lisäksi ilmoitetaan kuponkikorko ja 
kuponginmaksupäivien lukumäärä vuodessa. 

4.3.3.7.1 Seuraavan kuponkikoron maksupäivä 

Kentässä ilmoitetaan päivä, jolloin seuraavaksi erääntyvä kuponkikorko 
maksetaan. Koronmaksun tapahduttua raportin kohdeajanjakson aikana 
kentässä ilmoitetaan sitä seuraavan kuponkikoron maksupäivämäärä. Esi-
merkiksi jos raportoidaan tammikuuta 2010 ja kerran vuodessa kuponki-
korkoa maksavan velkapaperin kuponginmaksu on tapahtunut 15.1.2010, 
kentässä ilmoitetaan 15.1.2011. 

4.3.3.7.2 Maturiteettipäivä 

Maturiteettipäivä (arvopaperin erääntymispäivä) raportoidaan vain, jos seu-
raavan kuponkikoron maksupäivä ei ole tiedossa. Mikäli maturiteettipäivää 
ei tiedetä, raportoidaan päiväksi 99990101. 

4.3.3.7.3 Kuponkikorko 

Kuponkikoroista raportoidaan arvopaperin hallussapitäjälle maksettava seu-
raava kuponkikorko. Kuponkikorko on velkakirjassa mainittu nimellisar-
volle maksettava korko ja se ilmoitetaan prosenttina nimellisarvosta. Mikäli 
velkakirjalle ei makseta korkoa, asetetaan kuponkikoroksi 0, kuten nolla-
korkoisen velkakirjan tapauksessa. Rahamarkkinapaperin tapauksessa ku-
ponkikoroksi asetetaan 0, jos sille ei makseta kuponkikorkoa. 
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Kiinteäkorkoisen velkakirjan kuponkikorko on suoraan velkakirjassa mai-
nittu korkoprosentti. Vaihtuvakorkoisen velkakirjan tapauksessa menetel-
lään seuraavasti: Jos velkakirjan kuponkikorko on vahvistettu sille koron-
maksuperiodille, joka kattaa raportoitavan ajankohdan (eli raportoitavan 
kuukauden loppupäivän), ilmoitetaan vahvistettu kuponkikorko. Mikäli ku-
ponkikorkoa ei ole vahvistettu, ilmoitetaan edelliselle toteutuneelle koron-
maksuperiodille vahvistettu korkoprosentti. 

4.3.3.7.4 Kuponginmaksupäivien lukumäärä vuodessa 

Kentässä ilmoitetaan, kuinka monta kertaa vuodessa kuponkikorko makse-
taan. Jos velkakirjalle ei makseta korkoa, asetetaan lukumääräksi 0. 
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5 LIITTEET 

 

LIITE 1  ISIN-koodin rakenne ISO 6166 -standardin mukaan 

 
ISIN code : The International Securities Identification Number (ISIN) is a code which 
uniquely identifies a specific security or other financial instrument. It is based on the ISO 
6166 standard and has been created in order to establish a global information network, 
which ensures that instrument specific information can be obtained worldwide and within 
a minimum time delay. 
 
ISIN code consists of:  
 
a prefix which is the alpha-2 country-code specified in ISO 3166 
 
the basic number which is nine characters (letter or digits) in length. Where the existing 
national number consists of nine characters, this number shall be used. If the national 
number is less than nine characters, zeros shall be inserted in front of the national num-
ber. Where a national check digit exists, it shall be regarded as part of the basic number. 
 
a check digit, computed using the modulus 10 “Double-Add Double” formula 
For countries where a numbering agency exists, the responsible agency shall allocate the 
ISIN code following the above principles. If there is no numbering agency in a country, 
the designated substitute agency shall allocate the ISIN codes. 
 
Viite: The Association of National Numbering Agencies (ANNA) 
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LIITE 2 Luettelo raportointiohjesivulla julkaistuista TIHA-koodilistoista   

 http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/raportointiohjeet/maksutase.htm 
 
  
 1 – Tietueen tyyppi 
 2 – Tiedon tyyppi 
 3 – Tunnuksen tyyppi 
 6 – Instrumenttikoodit ESA95 -luokituksen mukaan 
 8 – Valuuttakoodit ISO 4217 -standardin mukaan 
 9 – Sektorikoodit Tilastokeskuksen vuoden 2000 luokituksen mukaan  
 10 – Maakoodit ISO 3166 -standardin mukaan  
 11 – Kansainvälisten järjestöjen maakoodien luettelo  

 

LIITE 3 Hyödyllisiä linkkejä ja yhteystietoja 

 
 Kyselyihin liittyvissä sisältöasioissa ja muuhun informaatioon liittyen meihin voi ottaa 
 yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen maksutase@bof.fi. 
 
 Henkilöiden sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@bof.fi.  
 
 Rahoitusmarkkina- ja tilasto-osaston postiosoite on  
 
  Suomen Pankki 
  PL 160 
  00101 HELSINKI. 
 
 Rahoitusmarkkina- ja tilasto-osaston faksinumero on 010 831 2333. 
 
 Puhelinnumero Suomen Pankin vaihteeseen on 010 8311. 
 
 Maksutase- ja muut tilastot, kuten päivittäiset valuuttakurssitiedot, ovat saatavilla 
 Suomen Pankin Internet-kotisivuilta www.bof.fi (Tilastot). Tilastoasioissa voitte  
 kääntyä myös Suomen Pankin tilastopisteen puoleen, puh. 010 831 2090. 

http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/raportointiohjeet/maksutase.htm�
mailto:maksutase@bof.fi�
mailto:etunimi.sukunimi@bof.fi�
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